关于做好2010—2011学年中央财经大学优秀学术论文奖励工作的通知

各有关单位：

     根据《中央财经大学优秀科研成果奖励办法》的有关规定，现将我校2010—2011学年优秀学术论文奖励工作的具体安排通知如下：

一、申请条件

1．优秀学术论文奖每学年奖励一次，自2010年7月1日至2011年6月30日期间公开发表的符合奖励条件的论文均可提出申请。

2. 申请论文奖励必须同时符合以下三个条件：

(1)必须是发表在AAA类刊物、AA类刊物和A类期刊上的学术论文。（标准依照《中央财经大学核心期刊目录》）

(2)作者是论文的独立作者或第一作者。

(3)作者在论文上的单位署名须为“中央财经大学”。

二．奖励额度

发表在AAA类刊物上的学术论文，每篇奖励人民币8000元；

发表在AA类刊物上的学术论文，每篇奖励人民币5000元；

发表在A类刊物上的学术论文，每篇奖励人民币2000元。

多人合作完成的论文奖金由第一作者按每人实际工作量分配；若合作者有校外人员，学校根据校外参与者的人数按比例扣除奖金。

三．申报材料及注意事项

（一）申报材料

1.每项成果的申报均应填写《中央财经大学优秀学术论文奖励申请表》，（申请表请登录科研管理信息系统——“资料下载”），请各单位要认真对所填写内容的真实性进行审查、确认无误并签署意见。

2.各单位将申报成果汇总准确填报《——学院优秀学术论文一览表》（申请表请登录科研管理信息系统——“资料下载”），并按要求加盖公章、请主管领导签字、填写报送人及报送时间。

（二）报送材料

需要将上述申报材料、论文原件、收录证明原件统一报送科研处——成果管理科，科研处将对所有数据和论文原件审查核实后，予以奖励。

（三）申报时间、地点

截止日期：2011年11月14日，逾期不予受理。

联 系 人：徐颖 、宋媛；

联系电话：62288341；

地    址：办公楼808室。

特此通知。

科研处

二〇一一年十月十七日

主题词：学校   优秀论文   评奖

校科研处                      2011年10月17日印发